

ÅRSRAPPORT

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Handelsfirmaet JMT ApS

Skelhøjvej 2
4680 Veksø Sjælland

CVR nr. 35526730

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. januar 2021

Dirigent

Thomas A. Holm

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsfirmaet JMT ApS
Skelhøjvej 2
4680 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 35526730
Stiftelsesdato: 1. november 2013
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Albér Holm

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. januar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 3.271.647.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	3.712.298	254.371
1. Personaleomkostninger	<u>-35.942</u>	<u>-3.097</u>
Resultat før finansielle poster	<u>3.676.356</u>	<u>251.274</u>
Andre finansielle indtægter	196.411	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-601.120</u>	<u>-75.864</u>
Ordinært resultat før skat	<u>3.271.647</u>	<u>175.410</u>
Skat af årets resultat	<u>1.086.828</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>4.358.475</u>	<u>175.410</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>4.358.475</u>	<u>175.410</u>
Disponeret i alt	<u>4.358.475</u>	<u>175.410</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.112.860	17.675.020
Materielle anlægsaktiver i alt	21.112.860	17.675.020
Anlægsaktiver i alt	21.112.860	17.675.020
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.281.691	0
Andre tilgodehavender	0	573.916
Periodeafgrænsningsposter	0	400.000
Tilgodehavender i alt	5.281.691	973.916
Likvide beholdninger	40.035	32.456.000
Likvide beholdninger i alt	40.035	32.456.000
Omsætningsaktiver i alt	5.321.726	33.429.916
AKTIVER I ALT	26.434.586	51.104.936

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	8.089.629	3.731.154
Egenkapital i alt	8.169.629	3.811.154
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.292.638
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.292.638
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.000.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	205.810	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.205.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	7.426.949	11.913.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.924	284.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.469.873	1.221.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.002.401	125.417
Periodeafgrænsningsposter	0	32.456.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.059.147	46.001.144
Gældsforpligtelser i alt	18.264.957	46.001.144
PASSIVER I ALT	26.434.586	51.104.936

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	35.942	3.097
	<u>35.942</u>	<u>3.097</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	kr. 2.000.000	kr. 2.000.000
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. gravemaskine.. Restløbetid udgør 38 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr.69.160.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		